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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter ophængning af smileymærke/visning af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, skadelige stoffer ved forkert
tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx samhandel, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk håndvaskefaciliteter med sæbe
og engangsaftørring, temperaturkontrol i køle- og frostenheder
samt opbevaring og tildækning af fødevarer med og uden
kølekrav. Kontrolleret hygiejnisk personale/kundetoilet med
forrum og hygiejnisk håndvaskeforhold. Ingen anmærkninger.
Generelt vejledt om regler for temperatur under transport af
fødevarer. Konkret vejledt om løsningsforslag til anvendelse af
termokasse eller lignende ved afhentning af kølekrævende
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølebrønd, kølebord,
stegeplade, friture og bordoverflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse og opbevaring af fødevare med og uden kølekrav,
varmebehandling og nedkøling samt skriftelige egenkontrolprocedure for ovenstående aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på hjemmeside hvor der kan bestilles mad som take-away. (https://fyretpizza.dk/)
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


